
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің кейбір бұйрықтарының күші 
жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 
жылғы 18 желтоқсандағы № 975 бұйрығы
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» 1998 жылғы 24 наурыздағы Қазақстан 
Республикасы Заңының  сәйкес 21-1-бабына БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрлігінің 
Медициналық қызметке ақы төлеу комитеті бір аптаның ішінде осы бұйрықтың 
көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігіне жіберсін және осы 
бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін. 
      3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және 2015 жылғы 7 
қарашадан бастап туындаған қатынастарға қолданылады.
      Министр                                            Т. Дүйсенова
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы       
Д е н с а у л ы қ  с а қ т а у  ж ә н е  ә л е у м е т т і к  
д а м у  м и н и с т р і н і ң         
2 0 1 5  ж ы л ғ ы  1 8  ж е л т о қ с а н д а ғ ы   
№ 975 бұйрығына қосымша   

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің күші
жойылды деп тануға жататын кейбір бұйрықтарының тізбесі

      1. «Емдеуге жатқызу бюросы порталы арқылы тегін медициналық көмектің кепілдік
берілген көлемі шеңберінде стационарға жоспарлы емдеуге жатқызуды ұйымдастыру 
жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2010 жылғы 3 шілдедегі № 492  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6380 болып тіркелген, «Казахстанская правда» 
газетінде 2010 жылы 19 тамызда № 219 болып жарияланған).
      2. «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемінің шеңберінде 
стационарға жоспарлы емдеуге жатқызу бюросы порталы арқылы ұйымдастыру 
жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2010 жылғы 3 шілдедегі № 492 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар 
енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2010 жылғы 20 



желтоқсандағы № 983  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 6713 болып.тіркелген, «Казахстанская правда» газетінде 2011 жылы 15 
а қ п а н д а  №  5 4 - 5 5  б о л ы п  ж а р и я л а н ғ а н ) .
      3. «Емдеуге жатқызу бюросы порталы арқылы тегін медициналық көмектің кепілдік
берілген көлемі шеңберінде стационарға жоспарлы емдеуге жатқызуды ұйымдастыру 
жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2010 жылғы 3 шілдедегі № 492 бұйрығына толықтырулар енгізу туралы» 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № 
166  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6911 бұйрығы
болып тіркелген, «Казахстанская правда» газетінде 2011 жылы 7 маусымда № 179 
б о л ы п  ж а р и я л а н ғ а н ) .
      4. «Емдеуге жатқызу бюросы порталы арқылы тегін медициналық көмектің кепілдік
берілген көлемі шеңберінде стационарға жоспарлы емдеуге жатқызуды ұйымдастыру 
жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2010 жылғы 3 шілдедегі № 492 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы» 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2014 жылғы 5 маусымдағы № 
302  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9565 бұйрығы
болып тіркелген, «Әділет» Қазақстан Республикасының ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде 2014 жылғы 4 тамызда жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


